
RD ORADELA Piran, 07.11.2009
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 7 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 198 2 314 3140 48 4880 14640 0 0 0 17780
2 3 Jure Draksler ŠRD AERO CELJE 2 216 2 318 3180 26 2456 7368 0 0 0 10548
3 18 Janez Pucihar MRK MENOLA IZOLA 1 176 4 510 5100 12 1598 4794 0 0 0 9894
4 14 Damir Dika ŠRD LOVRATA KRK 148 2 264 2640 20 2124 6372 0 0 0 9012
5 64 Savo Bembič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 25 2876 8628 0 0 0 8628
6 8 Vlado Melinc ŠRD MARINAR KRANJ 116 2 222 2220 24 2134 6402 0 0 0 8622
7 40 Franko Tomasich SRD UMAG UMAG 138 2 238 2380 20 2076 6228 0 0 0 8608
8 11 Bojan Loboda ALPE ADRIA 124 4 482 4820 15 1104 3312 0 0 0 8132
9 56 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 112 1 112 1120 28 2328 6984 0 0 0 8104

10 57 Milorad Šrokov RD ORADELA PIRAN 1 112 1 112 1120 22 2300 6900 0 0 0 8020
11 37 Igor Tomasich SRD UMAG UMAG U21 170 1 170 1700 19 1984 5952 0 0 0 7652
12 53 Valdi Koren RD SKUŠA LUCIJA 134 2 256 2560 15 1572 4716 0 0 0 7276
13 1 Nevenka Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 128 3 356 3560 11 1168 3504 0 0 0 7064
14 38 Ivan Sinković SRD UMAG UMAG U21 150 2 282 2820 11 1334 4002 0 0 0 6822
15 4 Aleš Manfreda ŠRD AERO CELJE 2 166 3 446 4460 8 744 2232 0 0 0 6692
16 6 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ Ž 150 1 150 1500 16 1726 5178 0 0 0 6678
17 17 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA 1 110 1 110 1100 17 1770 5310 0 0 0 6410
18 58 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 120 1 120 1200 15 1702 5106 0 0 0 6306
19 60 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 17 2056 6168 0 0 0 6168
20 25 Bruno Steffe' MARINARESCA MUGGIA 140 2 242 2420 8 1246 3738 0 0 0 6158
21 20 Nik Kocijančič MRK MENOLA IZOLA 2 122 2 234 2340 11 1244 3732 0 0 0 6072
22 31 Dejan Beljkaš DELFIN / ORADELA 0 0 0 0 22 2020 6060 0 0 0 6060
23 50 Boris Ivaković DSRSAV GALEB RAŠA 2 144 1 144 1440 15 1486 4458 0 0 0 5898
24 45 Marjan Čater ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 20 1904 5712 0 0 0 5712

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XIII. POKAL ORADELA 2009
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 07.11.2009
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

25 10 Vid Celec RPD PIRAN 126 2 238 2380 9 986 2958 0 0 0 5338
26 63 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 17 1758 5274 0 0 0 5274
27 26 Sergio Gelleni MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 19 1744 5232 0 0 0 5232
28 48 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 1 170 2 294 2940 10 758 2274 0 0 0 5214
29 23 Boštjan Čotar PLK KOPER U21 0 0 0 0 17 1718 5154 0 0 0 5154
30 51 Ana Babič SRD ADRIA LABIN 158 2 280 2800 9 782 2346 0 0 0 5146
31 46 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 17 1698 5094 0 0 0 5094
32 33 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 106 1 106 1060 10 1282 3846 0 0 0 4906
33 13 Milivoj Jurić ŠRD LOVRATA KRK 154 2 276 2760 7 682 2046 0 0 0 4806
34 5 Marija Bajc ŠRD MARINAR KRANJ Ž 0 0 0 0 14 1332 3996 0 0 0 3996
35 19 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA 2 108 1 108 1080 10 872 2616 0 0 0 3696
36 24 Martin Grando PLK KOPER U21 0 0 0 0 12 1082 3246 0 0 0 3246
37 35 Masimo Minca MARINARESCA MUGGIA U2 132 1 132 1320 7 572 1716 0 0 0 3036
38 2 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 130 2 228 2280 3 250 750 0 0 0 3030
39 9 Vojko Kokot RPD PIRAN 162 1 162 1620 5 406 1218 0 0 0 2838
40 15 Mladen Marković RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 7 890 2670 0 0 0 2670
41 12 Attilo La Porta ALPE ADRIA 0 0 0 0 11 886 2658 0 0 0 2658
42 55 Andrej Suša RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 7 880 2640 0 0 0 2640
43 28 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 7 862 2586 0 0 0 2586
44 62 Dušan Radkovič RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 10 838 2514 0 0 0 2514
45 16 Boris Bulić RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 6 722 2166 0 0 0 2166
46 21 Peter Kodre PLK KOPER 0 0 0 0 9 692 2076 0 0 0 2076
47 32 Marko Bajc DELFIN / ORADELA 0 0 0 0 6 598 1794 0 0 0 1794
48 52 Nevena Šiljeg SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 5 588 1764 0 0 0 1764

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XIII. POKAL ORADELA 2009
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 07.11.2009
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

49 61 Alojz Turk RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 6 540 1620 0 0 0 1620
50 59 Janko Rozman RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 5 510 1530 0 0 0 1530
51 44 Anton Fellner ŠRD JADRAN OPATIJA 0 0 0 0 4 502 1506 0 0 0 1506
52 29 Ratomir Milisav DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 3 500 1500 0 0 0 1500
53 30 Vladislav Vuković DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 4 496 1488 0 0 0 1488
54 27 Goran Bazović KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 4 440 1320 0 0 0 1320
55 49 Dalibor Brajković DSRSAV GALEB RAŠA 2 0 0 0 0 6 434 1302 0 0 0 1302
56 47 Gani Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 1 0 0 0 0 4 428 1284 0 0 0 1284
57 54 Egon Brecelj RD SKUŠA LUCIJA 0 0 0 0 4 424 1272 0 0 0 1272
58 22 Matic Koren PLK KOPER 112 1 112 1120 0 0 0 0 0 0 1120
59 36 Nicholas Almerigoti MARINARESCA MUGGIA U2 0 0 0 0 3 322 966 0 0 0 966
60 34 Tulio Rupin SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 3 266 798 0 0 0 798
61 42 Miro Radosević ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 3 240 720 0 0 0 720
62 39 Josip Tirelo SRD UMAG UMAG 0 0 0 0 2 156 468 0 0 0 468
63 43 Slobodan Ćatić ŠRD JADRAN OPATIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
64 41 Matija Panić ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich
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RD ORADELA Piran, 07.11.2009
PIRAN

Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK TOČKE TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

1 7 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 198 2 314 3140 48 4880 14640 0 0 0 17780 26402
8 Vlado Melinc ŠRD MARINAR KRANJ 116 2 222 2220 24 2134 6402 0 0 0 8622 26402

2 3 Jure Draksler ŠRD AERO CELJE 2 216 2 318 3180 26 2456 7368 0 0 0 10548 17240
4 Aleš Manfreda ŠRD AERO CELJE 2 166 3 446 4460 8 744 2232 0 0 0 6692 17240

3 17 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA 1 110 1 110 1100 17 1770 5310 0 0 0 6410 16304
18 Janez Pucihar MRK MENOLA IZOLA 1 176 4 510 5100 12 1598 4794 0 0 0 9894 16304

4 37 Igor Tomasich SRD UMAG UMAG U21 170 1 170 1700 19 1984 5952 0 0 0 7652 14474
38 Ivan Sinković SRD UMAG UMAG U21 150 2 282 2820 11 1334 4002 0 0 0 6822 14474

5 57 Milorad Šrokov RD ORADELA PIRAN 1 112 1 112 1120 22 2300 6900 0 0 0 8020 14326
58 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 120 1 120 1200 15 1702 5106 0 0 0 6306 14326

6 63 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 17 1758 5274 0 0 0 5274 13902
64 Savo Bembič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 25 2876 8628 0 0 0 8628 13902

7 13 Milivoj Jurić ŠRD LOVRATA KRK 154 2 276 2760 7 682 2046 0 0 0 4806 13818
14 Damir Dika ŠRD LOVRATA KRK 148 2 264 2640 20 2124 6372 0 0 0 9012 13818

8 25 Bruno Steffe' MARINARESCA MUGGIA 140 2 242 2420 8 1246 3738 0 0 0 6158 11390
26 Sergio Gelleni MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 19 1744 5232 0 0 0 5232 11390

9 45 Marjan Čater ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 20 1904 5712 0 0 0 5712 10806
46 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 17 1698 5094 0 0 0 5094 10806

10 11 Bojan Loboda ALPE ADRIA 124 4 482 4820 15 1104 3312 0 0 0 8132 10790
12 Attilo La Porta ALPE ADRIA 0 0 0 0 11 886 2658 0 0 0 2658 10790

11 55 Andrej Suša RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 7 880 2640 0 0 0 2640 10744
56 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 112 1 112 1120 28 2328 6984 0 0 0 8104 10744

12 5 Marija Bajc ŠRD MARINAR KRANJ Ž 0 0 0 0 14 1332 3996 0 0 0 3996 10674
6 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ Ž 150 1 150 1500 16 1726 5178 0 0 0 6678 10674

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XIII. POKAL ORADELA 2009
REZULTATI EKIPNO



RD ORADELA Piran, 07.11.2009
PIRAN

MEST Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK  TOČKE TOČKE
Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

13 1 Nevenka Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 128 3 356 3560 11 1168 3504 0 0 0 7064 10094
2 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 130 2 228 2280 3 250 750 0 0 0 3030 10094

14 19 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA 2 108 1 108 1080 10 872 2616 0 0 0 3696 9768
20 Nik Kocijančič MRK MENOLA IZOLA 2 122 2 234 2340 11 1244 3732 0 0 0 6072 9768

15 39 Josip Tirelo SRD UMAG UMAG 0 0 0 0 2 156 468 0 0 0 468 9076
40 Franko Tomasich SRD UMAG UMAG 138 2 238 2380 20 2076 6228 0 0 0 8608 9076

16 53 Valdi Koren RD SKUŠA LUCIJA 134 2 256 2560 15 1572 4716 0 0 0 7276 8548
54 Egon Brecelj RD SKUŠA LUCIJA 0 0 0 0 4 424 1272 0 0 0 1272 8548

17 23 Boštjan Čotar PLK KOPER U21 0 0 0 0 17 1718 5154 0 0 0 5154 8400
24 Martin Grando PLK KOPER U21 0 0 0 0 12 1082 3246 0 0 0 3246 8400

18 9 Vojko Kokot RPD PIRAN 162 1 162 1620 5 406 1218 0 0 0 2838 8176
10 Vid Celec RPD PIRAN 126 2 238 2380 9 986 2958 0 0 0 5338 8176

19 31 Dejan Beljkaš DELFIN / ORADELA 0 0 0 0 22 2020 6060 0 0 0 6060 7854
32 Marko Bajc DELFIN / ORADELA 0 0 0 0 6 598 1794 0 0 0 1794 7854

20 59 Janko Rozman RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 5 510 1530 0 0 0 1530 7698
60 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 17 2056 6168 0 0 0 6168 7698

21 49 Dalibor Brajković DSRSAV GALEB RAŠA 2 0 0 0 0 6 434 1302 0 0 0 1302 7200
50 Boris Ivaković DSRSAV GALEB RAŠA 2 144 1 144 1440 15 1486 4458 0 0 0 5898 7200

22 51 Ana Babič SRD ADRIA LABIN 158 2 280 2800 9 782 2346 0 0 0 5146 6910
52 Nevena Šiljeg SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 5 588 1764 0 0 0 1764 6910

23 47 Gani Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 1 0 0 0 0 4 428 1284 0 0 0 1284 6498
48 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 1 170 2 294 2940 10 758 2274 0 0 0 5214 6498

24 33 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 106 1 106 1060 10 1282 3846 0 0 0 4906 5704
34 Tulio Rupin SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 3 266 798 0 0 0 798 5704

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XIII. POKAL ORADELA 2009
REZULTATI EKIPNO



RD ORADELA Piran, 07.11.2009
PIRAN

MEST Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK  TOČKE TOČKE
Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

25 15 Mladen Marković RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 7 890 2670 0 0 0 2670 4836
16 Boris Bulić RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 6 722 2166 0 0 0 2166 4836

26 61 Alojz Turk RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 6 540 1620 0 0 0 1620 4134
62 Dušan Radkovič RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 10 838 2514 0 0 0 2514 4134

27 35 Masimo Minca MARINARESCA MUGGIA U2 132 1 132 1320 7 572 1716 0 0 0 3036 4002
36 Nicholas Almerigoti MARINARESCA MUGGIA U2 0 0 0 0 3 322 966 0 0 0 966 4002

28 27 Goran Bazović KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 4 440 1320 0 0 0 1320 3906
28 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 7 862 2586 0 0 0 2586 3906

29 21 Peter Kodre PLK KOPER 0 0 0 0 9 692 2076 0 0 0 2076 3196
22 Matic Koren PLK KOPER 112 1 112 1120 0 0 0 0 0 0 1120 3196

30 29 Ratomir Milisav DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 3 500 1500 0 0 0 1500 2988
30 Vladislav Vuković DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 4 496 1488 0 0 0 1488 2988

31 43 Slobodan Ćatić ŠRD JADRAN OPATIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1506
44 Anton Fellner ŠRD JADRAN OPATIJA 0 0 0 0 4 502 1506 0 0 0 1506 1506

32 41 Matija Panić ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720
42 Miro Radosević ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 3 240 720 0 0 0 720 720

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XIII. POKAL ORADELA 2009
REZULTATI EKIPNO


